
Uchwała Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Szadek a Powiatem Zduńskowolskim 

w związku z realizacją przez Gminę i Miasto Szadek zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Rzepiszew łączącej miejscowości Rzepiszew i Antonin, 

gmina Szadek” oraz realizacją przez Powiat Zduńskowolski zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 3725E z drogą gminną Nr 119110E, w obrębie 

pasa drogi powiatowej, w miejscowości Rzepiszew” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

      § 1. Postanawia się zawrzeć z Powiatem Zduńskowolskim porozumienie w związku z realizacją 

przez Gminę i Miasto Szadek zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 

w sołectwie Rzepiszew łączącej miejscowości Rzepiszew i Antonin, gmina Szadek” oraz realizacją 

przez Powiat Zduńskowolski zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania  drogi 

powiatowej Nr 3725E z drogą gminną Nr 119110E, w obrębie pasa drogi powiatowej, w 

miejscowości Rzepiszew”. 

      § 2. Na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Rzepiszew łączącej miejscowości 

Rzepiszew i Antonin, gmina Szadek” Gmina i Miasto Szadek złoży wniosek o dofinasowanie na 

operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy 

i Miasta Szadek. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska  


